



liPF.272.13.2022

## Strona internetowa prowadzonego postępowania

### WYJAŚNIENIA SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania pn. „**Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Trzebnicy**” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.).

Powiat Trzebnicki, jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami, zgodnie z poniższym:

#### **Pytanie 1:**

*„Wykonawca ponownie wnosi o modyfikację zapisu rozdz. VII SWZ oraz par.2 projektu umowy poprzez nadanie nowego brzmienia:*

*„2. Dla udokumentowania wymogu określonego w ust. 1, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu w dniu rozpoczęcia świadczenia usług oświadczenie o zatrudnieniu na umowę o pracę osoby/osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz ze wskazaniem czynności jakie będzie/ą te osoby wykonywać.*

*3. Na każde pisemne wezwanie Zamawiającego, Wykonawca będzie zobligowany przedstawić dokumenty lub oświadczenie potwierdzające zatrudnienie na umowę o pracę przy wyznaczonych czynnościach zamówienia i inne dokumenty, o których mowa w art. 438 ustawy Pzp.*

*4. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.”*

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SWZ oraz wzoru umowy.

#### **Pytanie 2:**

*„Zamawiający wnosi o ponowne przeanalizowanie wysokości kar umownych, które nie stanowią przedmiotu postępowania dotyczącego świadczenia usług powszechnych i zmianę ich wysokości- ust.2 i 5 na 0,5%, ust.3 na 50 zł, co spełni swoją funkcję dyscyplinującą dla obu stron.”*

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmniejszanie wysokości kary umownej wskazanej w §8 ust. 2 i 5 umowy tj. z tytułu odstąpienia od umowy. Wysokość kary umownej



# Starostwo Powiatowe w Trzebnicy

---

z tytułu odstąpienia od umowy została ustalona na takim samym poziomie zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego. Dodatkowo odstąpienie od umowy może nastąpić z szeregu różnych przyczyn wskazanych w umowie. Natomiast kara umowna wskazana w § 8 ust. 3 umowy została już wcześniej zmniejszona przez Zamawiającego do kwoty 500 zł. Zamawiający nie przewiduje innych zmian w tym zakresie.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zatwierdzam:

*Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-)*  
*Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-)*

Sporządziła: Natalia Jakubiak-Wardziak